0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO - CONTRATO Nº.  001/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº29/2021

Contratante: A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS, inscrita no CNPJ-MF 06.071.891/0001-53,
sediada à Avenida Araguaia, s/nº, Centro, CEP: 77.885-000, Santa Terezinha do Tocantins - TO, a seguir denominado CONTRATANTE, neste
ato representado pelo senhor Raimundo Borges da Silva, brasileiro, casado, maior, capaz, RG nº 047564 SSP/TO, domiciliado na cidade de
Santa Terezinha do Tocantins/TO. - Contratado: Empresa MEGA SUPORTE E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ/MF nº 10.451.784/0001-28,
com sede a Rua Apinages Esquina com a Rua Bororos nº 174, Quadra 117, Lotes 24 e 26, 2º Andar, Bairro Setor Santa Genoveva, CEP:
74.672-430, Goiânia - GO. - Objeto: Terceiro Termo aditivo ao contrato nº 001/2021, referente à Contratação de empresa especializada para
fornecimento de licença de uso de software de sistema de gestão contábil, financeira, orçamentária e administrativa, com cessão de direito
de uso para número ilimitado de usuários simultâneos, incluindo instalação, implantação, treinamento/capacitação e prestação de serviços
contínuos de suporte,  manutenção e hospedagem, em datacenter  próprio  ou locado pela  Contratada.  -  Valor  Global:  de 17.417,28
(dezessete mil e quatrocentos e dezessete reais e vinte e oito centavos), R$ 1.451,44. (um mil e quatrocentos e cinquenta e um reais e
quarenta e quatro centavos), - Reajuste baseado (IPCA) acumulado nos últimos 12 meses e de 4,819250% que convertido em reais chega a
um acréscimo de 66,73 (sessenta e seis reais e setenta e três centavos). - Data de assinatura: 13 de Dezembro de 2023. - Vigência:
02/01/2024 a 31/12/2024.

RAIMUNDO BORGES DA SILVA

SECRETARIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 193/2024, em 27/02/2024 18:34

extrato-do-terceiro-aditivo-contrato-n-001-2021-pregao-presencial-n-03-2021-processo-administrativo-n-29-2021-1417.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org